

PH af 1/7-1996 ApS
Lærkevej 10, 8240 Risskov

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 83 62 68 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2018.

Peter Arne Hulgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 2 Ledespåtegning
3 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
10 Resultatopgørelse
11 Balance
13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PH af 1/7-1996 ApS
Lærkevej 10
8240 Risskov

CVR-nr.: 83 62 68 28
Stiftet: 28. marts 1978
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Arne Hulgaard Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder med værdipapirer og fast ejendom, udlejning og aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -90.236 mod -142.855 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	10.629	-1.142
1 Personaleomkostninger	-63.416	-93.429
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.614	-20.614
Resultat før finansielle poster	-73.401	-115.185
Andre finansielle indtægter	0	20.512
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.835	-9.992
Resultat før skat	-90.236	-104.665
3 Skat af årets resultat	0	-38.190
Årets resultat	-90.236	-142.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.090.236	-1.342.855
Disponeret i alt	-90.236	-142.855

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>1.052.620</u>	<u>1.073.234</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.052.620</u>	<u>1.073.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.052.620</u>	<u>1.073.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.441</u>	<u>8.164</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.441</u>	<u>8.164</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.428.367</u>	<u>9.700.371</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.437.808</u>	<u>9.708.535</u>
	Aktiver i alt	<u>9.490.428</u>	<u>10.781.769</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	7.428.213	8.518.449
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>9.428.213</u>	<u>10.718.449</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	54.415	55.520
	Periodeafgrænsningsposter	7.800	7.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.215	63.320
	Gældsforpligtelser i alt	<u>62.215</u>	<u>63.320</u>
	Passiver i alt	<u>9.490.428</u>	<u>10.781.769</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.856	88.864
Andre omkostninger til social sikring	4.560	4.565
	<u>63.416</u>	<u>93.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.835	9.992
	<u>16.835</u>	<u>9.992</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	38.190
	<u>0</u>	<u>38.190</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.217.475	1.217.475
Kostpris ultimo	<u>1.217.475</u>	<u>1.217.475</u>
Af- og nedskrivninger primo	-144.241	-123.627
Årets afskrivninger	-20.614	-20.614
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-164.855</u>	<u>-144.241</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.052.620</u>	<u>1.073.234</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.518.449	9.861.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.090.236</u>	<u>-1.342.855</u>
	<u>7.428.213</u>	<u>8.518.449</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.200.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 173 t.kr.		